Cisco QSFP-100G-PSM4-S ®0AAO 6ebopévV

Cisco QSFP-100G-PSM4-S 100G PSM4 QSFP mounodéktng, MPO-12, 500m mavw ané SMF

QSFP-100G-PSM4-S

To yaptopuAdkio Cisco 100GBASE Quad Small Form-Factor Pluggable (QSFP) npoopépel oToug MEA&TEC
ML HEYAAN TOLKIAL eTLAOYWVY ouvdealpdtnTog Ethernet 100 Gigabit uwnARC MUKVATNTAC KoL XOUNAAC
KaTovadAwong yla KEvtpa dedopévwy, dlkTua LITOAOYLOTWY LYNARG anddoong, eTalplkd enlneda MVPAVA
Kol SLovouriG Kot MdPoxo LINPECLWY EQAPUOYEC. OL povddeg QSFP-100G sival n teAevtaia pag yevid ADong

Hovddwv moumnodéktn 100G mov Baoiletal og mapdyovta poperic QSFP.

XopaKTNPELOTLIKA KoL TTAEOVEKTANOTA TWVY Hovadwv Cisco QSFP

e Juokevr €lobdov/e€660u pe duvaTdTnTa evaAAayAC Tov ocuvdéeTal oe B0pa Cisco QSFP 100G
Gigabit Ethernet

e ALXAELTOLPYLKO PE GAAEG Olema@éc 100GBASE ouuBatécg pe IEEE, émou woyDel

e MoTtonolnuévo Kat doklpaouévo oe BUpeg Cisco QSFP-100G yla avwtepn andédoan, motdTnTta Kot
a&lomotia

e HAekTplkA dlenagri bwnAAc TaxdTNTAC cuuPBath He To IEEE 802.3bm

Cisco QSFP-100G-PSM4-S



H povédda Cisco QSFP-100G-PSM4-S vntootnp(Cel uAkn ouvdéoewv €we kot 500 pétpa péow SMF e
vnodoyéc MPO. To orjua Ethernet twv 100 Gigabit petagépetal o mapdAAnAn (va 12 wwv mov

TeppaTiCeTal hE CLVOETHOVG TTOAAATIAWVY VWY MPO.

Mpobiaypagég

* AplBudédc mpoidvtog: QSFP-100G-PSM4-S
e MMeprypaon: Cisco 100G PSM4 QSFP mnopumnodéktng, MPO-12, 500 pétpa nédvw andé SMF
e TOMo¢g obvdeong: MPO-12 (12 {veg)
e MnAko¢ kOpaTog: 1310 nm
e TOMo¢ KaAwdiov: SMF
e Anéotaon kaAwbdiov: 500u
* KatavdAwon pevpatog: 3,5W
e Xpwpa Pull Tab: MopTtokaAl
e lox0¢ petddoonc (dBm) avd Awpida:
o Méywoto: +2,0
o EAdxloTo: -9,2
e AAQun wox0o¢ (dBm) avd Awpida:
o Méywoto: +2
o EAdxloTo: -12,56
e MrikoG KOpaTOG eKMOMTG Kot AQYNnS (nm): 1295 éwg 1325

AlaoTdoseig

e OL péyloteg eEWTEPLKEC BLOOTATELC Yla TN Hovdda oclvdeang QSFP elval (Y x M x B) 13,5 x 18,4 x
72,4 mm.
e Ol povdadecg obvdeang Cisco QSFP Cuyi{Couv ouvribwg 100 ypapudpla i Atydtepo.

MepLBaArovTiKEG CLVOAKEG



e EUpocg Beppokpaciag Asttovpylag: EunoplkA meploxr epuokpaciwv: 0 €wg 70°C (32 éwg 158°F)
e E0Opoc Beppokpaciag anobrikevong: -40 éwg 85°C (-40 éwg 185°F)

YnooTAPLENn MAATEOPHAC

To Cisco QSFP-100G-PSM4-S vrtootnpiCetal o éva upld @doua eEomAlouol tng Cisco.
e Cisco Nexus 9300-EX Series 93180YC-EX

e Cisco Nexus N9K-C92160YC-X
e Cisco NCS-5501

AvopdoTte TWPQ
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